



TANDVÅRDEN TILLSAMMANS

FÖR EN GOD MUNHÄLSA PÅ EN KOMPLEX MARKNAD I EN FÖRÄNDERLIG TID

SVENSK SAMHÄLLSODONTOLOGISK FÖRENING SAMLAR TANDVÅRDENS AKTÖRER OCH BJUDER IN TILL KONFERENS OCH DIALOG!

Brist på tandvårdspersonal, långa väntetider och ett tandvårdsbehov som överstiger vårdresurserna. Larmrapporterna om en tandvård i kris duggar tätt. Problemen är störst i glesbygden och tandvårdslagens mål om en god tandhälsa och en tandvård på lika villkor för hela befolkningen verkar avlägset.

Tandvårdsmarknaden är komplex och inrymmer ett antal aktörer. Tandvårdens professioner, regionernas Folktandvård, privata enmansföretag och stora tandvårdskedjor, ägda av investeringsbolag. Patienterna, som står för över hälften av tandvårdskostnaderna på en konkurrensutsatt marknad där prissättningen är fri. Utbildningsinstitutionerna med ansvar för att skapa ett odontologiskt och professionellt kunnande i ett komplext och föränderligt kunskapsfält. Staten och myndigheterna som styr med lagstiftning, ekonomi och kunskap.

SSOF bjuder in centrala aktörer för dialog och debatt. Hur ser tandvårdens förutsättningar ut? Hur kan det gemensamma målet, god tandhälsa och tandvård på lika villkor, uppnås och vidmakthållas i denna komplexa verklighet? Vilka utmaningar och lösningar ser tandvårdsaktörerna själva?

Välkommen till SSOF:s konferens 2023 för att ta del av, reflektera och diskutera aktuella frågor och hur vägen framåt ser ut!

TID: 30-31 MAJ 2023

PLATS: STOCKHOLM, WORLD TRADE CENTER (WTC),
LOKAL NEW YORK (DAG 1) OCH MANHATTAN (DAG 2),
KLARABERGSVIADUKTEN 70 / KUNGSBRON 1.
MÖJLIGHET TILL DIGITALT DELTAGANDE ERBJUDS

KOSTNAD: 6 500 KRONOR, INKLUSIVE MOMS.
KOSTNADEN ÄR DENSAMMA OAVSETT FORM FÖR DELTAGANDE
VID FÖRHINDER ATT DELTA EFTER ANMÄLAN:
INGEN ÅTERBETALNING KAN ERBJUDAS, MEN DELTAGANDET KAN
ÖVERLÅTAS TILL ELLER DELAS MED ANNAN PERSON (EN PERSON PER DAG)

SISTA ANMÄLNINGS DAG: 30 MARS 2023

HOTELL NÄRA WTC: COMFORT HOTEL XPRESS STOCKHOLM CENTRAL,
XPRESS.STOCKHOLMCENTRAL@CHOICE.SE ALT +46 8 566 222 00

HOTEL C STOCKHOLM, VASAPLAN 4, VIA HEMSIDAN
www.hotelcstockholm.se

UPPGE BOKNINGSKOD "WTCKONFERENS" FÖR RABATTERAT PRIS.



TANDVÅRDEN TILLSAMMANS

INNEHÅLL (KOMMER ATT KOMPLETTERAS)

TISDAG 30/5, klockan 8.30-9.30 (REGISTRERING MED MORGONFIKA) – 17.00

LÄGET I LANDET – LANDSBYGDERNAS KRIS

PO TIDHOLM

NYA FÖRVÄNTNINGAR PÅ TANDVÅRDEN:

- **PERSONCENTRERAT VÅRDFÖRLOPP- ATT STYRA BEHANDLING AV KARIES MOT SAMMA MÅL OCH PÅ SAMMA SÄTT**

HANS SANDBERG

- **STÄRKT STÖD TILL TANDVÅRD FÖR VÅLDSUTSATTA**

MARTIN FÄRNSTEN

HUR FÖRDELAR SIG TANDVÅRDEN ÖVER LANDET OCH I OLIKA GRUPPER?

LARS SJÖDIN

BILDER AV KOMPETENSFÖRSÖRJNINGEN I SOCIALSTYRELENS NATIONELLA PLANERINGSSTÖD

ÅSA OLSSON

18.00 KVÄLLSAKTIVITET MED LÄTTARE FÖRTÄRING

ONSDAG 31/5, klockan 8.30 – 15.30

TANDVÅRDENS UTMANINGAR IDAG OCH FRAMÅT - HUR KAN TANDVÅRDEN TILLSAMMANS NÅ GOD MUNHÄLSA?

SVENSK FOLKTANDVÅRDSFÖRENING

PRIVATTANDLÄKARNA

PRAKTIKERTJÄNST

SMILE

VILKA UTMANINGAR OCH LÖSNINGAR SER TANDVÅRDENS OLIKA AKTÖRER?

TANDVÅRDENS BESTÄLLARNÄTVERK

SVERIGES TANDLÄKARFÖRBUND

PANELDEBATT OCH BORDSDISKUSSIONER UTIFRÅN AKÖTRERNAS PRESENTATIONER

SVERIGES TANDHYGIENISTFÖRENING

SVENSKA TANDSKÖTERSKEFÖRBUNDET

ODONTOLOGISKA FAKULTETERNA

MODERATOR: HANS SANDBERG